
 
  Obec Suchá Loz, Suchá Loz č. 72, 687 53 Suchá Loz 

 

95 
 

Telefon                                      Bankovní spojení                                                   IČO               email                   web 

               572646821           Č. spořitelna - č. ú. 4267210339/0800                       00291374                       obec@suchaloz.cz              www.suchaloz.cz 

 

 

 
OBEC INFORMUJE 

ZÁKAZ VOLNÉHO POHYBU OSOB NA ÚZEMÍ CELÉHO STÁTU 
  

 
OMEZENÍ VOLNÉHO POHYBU OSOB: 
 

 - LHŮTA JE PRODLOUŽENA A PLATÍ DO STŘEDY 30. DUBNA 2020 
   
- nevztahuje na cesty do zaměstnání k výkonu podnikání, nezbytné cesty za rodinou, pro základní životní potřeby nebo do zdravotnických 
zařízení  
- zákaz není uvalen na cesty za účelem vyřízení neodkladných úředních záležitostí. Netýká se ani pobytu v přírodě nebo parcích 
- zakázána není účast na pohřbu 
- omezení se nevztahuje na veřejnou hromadnou dopravu, služby pro obyvatele včetně zásobování, rozvážkovou službu nebo veterinární péči 
- zákaz všem osobám pohyb a pobyt na všech místech mimo bydliště, bez ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa) jako je respirátor, 
rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které brání šíření kapének; 
- pokud se bude někdo nacházet v karanténě a bude potřebovat cokoli přivést - potraviny, léky, aj., ať se kdykoli ozve na mob. 737 779 377 - 
starosta obce 
- na jakékoli dotazy týkající se nouzového stavu, zákazů, ověření informací, aj., se můžete kdykoli obracet na mob. 737 779 377 nebo na e-
mail: obec@suchaloz.cz - starosta obce 

Předpokládaný plán vlády 

Od pondělí 20. dubna: 

• řemesla s provozovnou 

• farmářské trhy 

• autobazary a autosalóny 

• venkovní tréninkové aktivity profesionálních sportovců v menších skupinách za přesně daných podmínek 

• svatby do 10 lidí 

• vysoké školy (vědecko-akademické instituce) - individuální aktivity pro studenty v posledním ročníku studia vždy do maximálně počtu pěti osob  

•  

Od pondělí 27. dubna: 

• Všechny provozovny do 200 m2 pokud nejsou v obchodních centrech nad 5000 m2 

Týká se to tak všech provozoven, do nichž je přímý vstup z ulice. 

Od pondělí 11. května: 

• autoškoly 

• individuální výuka na základních uměleckých školách a jazykových školách s právem státní jazykové zkoušky 

• posilovny a fitness centra bez sprch, šaten a sociálních zařízení 

• všechny provozovny do 1000 m2 pokud nejsou v obchodních centrech nad 5000 m2 

• prezenční výuka ve školách při dětských domovech se školou, výchovných a diagnostických ústavech 

Od pondělí 25. května: 

• zahrádky v restauracích, hospodách, bufetech, kavárnách, vinotékách, pivotékách (zároveň stále platí prodej přes výdejové okénko) 

• holičství, kadeřnictví 

• pedikúry, manikúry 

• solária 

• kosmetické, masérské, regenerační nebo rekondiční služby 

• muzea, galerie, ZOO (bez pavilonů) 

Od pondělí 8. června budou otevřeny: 

• všechny provozovny v obchodních centrech 

• provozovny nad 1 000 m2, které nejsou v nákupních centrech 

• vnitřní prostory restaurací, bufetů, hospod, vináren, kaváren, pivoték 

• hotely a další ubytovací služby 

• nelicencované taxislužby 

• tetovací salóny (piercing) 

• divadla, zámky, hrady 

• kina 

• hromadné akce s odstupňovaným počtem účastníků 

• kulturní, společenské i sportovní akce s účastí do 50 osob 

• svatby 

• ZOO (včetně vnitřních pavilonů) 

Opatření o uzavření provozoven vláda zavedla 12. března. Postupně je rozvolňuje. Od začátku zůstaly otevřené supermarkety, lékárny, květinářství nebo drogerie. Před 
Velikonocemi přišla první vlna uvolnění a otevřít se mohly stavebniny nebo hobby markety. 

mailto:obec@suchaloz.cz
http://www.suchaloz.cz/

